П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от   11.04.2024   №  276
с. Большое Село

О внесении изменений в Постановление
Администрации Большесельского муниципального
 района от 26.01.2023г. № 53

    	 Руководствуясь ст.39.15 Земельного кодекса РФ, ч.4 ст.7 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 26.01.2023г. № 53, следующие изменения:
1.1.  Изложить п. 2.4. раздела 2 в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более чем двадцать дней со дня поступления заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка в Администрацию.»
1.2. Изложить п. 2.4.2. раздела 2 в следующей редакции:
«2.4.2. В случае если схема расположения земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать земельный участок, подлежит согласованию в соответствии со статьей 3.5 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», срок предоставления муниципальной услуги может быть продлен не более чем до тридцати пяти дней со дня поступления заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка.»
[bookmark: sub_4]2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Большесельские вести" и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Большесельского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района, курирующего вопросы земельных отношений.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Большесельского
[bookmark: _GoBack]муниципального района                 			                           В.А. Лубенин